
- Preisliste - 
 

Saunafass: 

 
 
Unsere kleine Fasssauna eignet sich für 6 Personen sitzend, oder 2 Personen entspannt 
liegend und wird zu Ihnen geliefert. 
1 Kiste Holz für ca. 4h, Aufgussdüfte, Eimer Kelle sind  incl. 
 
Preis pro Tag in der Woche (Mo-Fr) 
 
1 Tag   85 € 
2 Tage 75 € 
3 Tage 70 € 
4 Tage 65 € 
5 Tage 60 € 
 
Preis für ein Wochenende 
 
von Samstag 11 Uhr bis Montag 11 Uhr 
199 € 
 
Reinigungspauschale 20 € 
Transportkosten 0,75 € pro km 
 

Mobile Panorama Sauna: 
 

 
 
Hier können bis zu 20 Personen gleichzeitig schwitzen. Ideal für Veranstaltungen wie 
Eisbader, Winterschwimmer oder eigene Benutzergruppen. 
Wir liefern, bauen auf und kümmern uns ums heizen und gießen auch auf. 
 
Veranstaltungsservice ab 850 netto zzgl. Transportkosten 
 
alle Preise gültig ab 26.10.23 bis auf weiteres und in Euro. 


